
VT.1

VT.1

VT.1

VT.1

Střížovice,
k.ú.Vlčice
u Střížovic

Střížovice,
k.ú.Budkov
u Střížovic

Střížovice,
k.ú.Střížovice

u Kunžaku Kunžak,
k.ú.Kunžak

Strmilov,
k.ú.Strmilov

Hospříz,
k.ú.Hospříz

Nová Olešná,
k.ú.Nová
Olešná

Blažejov,
k.ú.Mutyněves

Blažejov,
k.ú.Blažejov

Blažejov,
k.ú.Malý
Ratmírov

Člunek,
k.ú.Člunek

Člunek,
k.ú.Lomy u
Kunžaku

Pod lesem

Za domy

Hejtman

Kunžacký

Háj

Humenice

Na kopci

V lísku

Hejtman

U silnice

U Háje

Humna

Chlum (Dubná)

Chlum (Dubná)

Chlum (Dubná)

Hradeček

Hejtman

Střížovický
rybník

Šachovka

Vosecký
rybník K hradu

Rozkoš

Nad Krvavým

Pláňavy

Na krvavské
pustině

Lomský potok

Na Pustém

Šebrovec

Vrchy

Pláňava

Za nivou

Lomský potok

Zadní padělky

Přední
padělky

Nad Krvavým

Přední
padělky

Na spálené

Babčice

Zahrady

Bory

Střížovice-chatová
oblast

Ratmírovský rybník

Na obci
Vlčický kopec

Hamerský
potok

Ratmírovský rybník

Na šichtách

Na směnkách

Hejtman

Vlčický potok

Ratmírovský rybník

Ratmírovský rybník

Ve směnách

Ratmírovský rybník

Hamerský
potok

U Hejtmana

Brabčák

Hejtman

Vlčický potok

U vrchu

Kovářská
strana

Vlčice-chatová
oblast

0 250 500 750 1 000125 m

POŘIZOVATEL:

OPRÁVNĚNÁ ÚŘEDNÍ OSOBA POŘIZOVATELE:

FUNKCE:

SPRÁVNÍ ORGÁN, KTERÝ VYDAL
ZMĚNU Č. 2 VYDAL:
DATUM NABYTÍ ÚČINNOSTI ZMĚNY Č. 2:

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA POŘIZOVATELE A
PODPIS:

MĚSTSKÝ ÚŘAD JINDŘICHŮV HRADEC,
ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ
BC. VERONIKA JIRSOVÁ

VEDOUCÍ ODDĚLENÍ ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ

ZASTUPITELSTVO OBCE STŘÍŽOVICE

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

ZPRACOVATEL ZMĚNY Č. 2:

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO:

DATUM:

MĚŘÍTKO:

DELTA PROJEKT S.R.O., IČ: 25160150
HAVLÍČKOVO NÁMĚSTÍ 104, 38001 DAČICE
ING. ARCH. EVA KOMENDOVÁ, AUTORIZOVANÝ
ARCHITEKT PRO OBOR ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ
09 04 / 2024

BŘEZEN 2025

1 : 5 000

VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH            3
STAVEB, OPATŘENÍ A ASANACÍ

PROJEKTANT ÚP STŘÍŽOVICE:

SPOLUPRÁCE:

DATUM:

ING. ARCH. ZUZANA HUDCOVÁ,
NA HRADBÁCH 52/I, JINDŘICHŮV HRADEC
ING. KATEŘINA GDULOVÁ, ING. VÁCLAV ŠKOPEK

09 /2018

ZMĚNA Č. 2
ÚZEMNÍHO PLÁNU STŘÍŽOVICE

¯

ZMĚNA Č. 2
ÚZEMNÍHO PLÁNU STŘÍŽOVICE

VLČICE

BUDKOV

STŘÍŽOVICE

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

ZÁKLADNÍ ČLENĚNÍ ÚZEMÍ

HRANICE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ

HRANICE PARCEL DLE KN

VNITŘNÍ KRESBA DLE KN

RUŠENÉ VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY, PRO KTERÉ LZE PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM VYVLASTNIT

VPS A VPO, PRO KTERÉ LZE PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM VYVLASTNIT

NÁVRH PRO OPAKOVANÉ VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ


